## THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI I WEDNESDAY I MARCH 4, 2015

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SCHEME PETITION NO. 100 OF 2015 CONNECTED WITH

COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 891 OF 2014 In the matter of The Companies Act, 1956

And

In the matter of Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 of the Companies Act, 2013.

And

In the matter of Thomas Cook (India) Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Thomas Cook Building, Dr. D.N. Road, Fort, Mumbai – 400 081;

And

In the matter of The Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation of in the matter of The Composite Scheme of Arrangement and Amelgamation of Sterling Holiday Resorts (India) Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at #7, 87d Cross Street, "Citi Tower", Kasturba Nagar, Adyar. Chennai - 600 020 ("Transferor Company") with Thomas Cook (India) Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Thomas Cook Building, Dr. D.N. Road, Fort, Mumbai - 400 001 ("Resulting Company No. 2" or "Petitioner Company") and Thomas Cook Insurance Services (India) Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Thomas Cook Building, Br. D.N. Road, Fort, Mumbai - 400 001 ("Resulting Company No. 1") and thorrespective stareholders and creditors.

THOMAS COOK (INDIA) LIMITED,

a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Thomas Cook Building, Dr. D.N. Road, Fort, Mumbai - 400 001,

...Petitioner Company

## NOTICE OF HEARING OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition dated the 23rd day of January, 2015 under Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement and Amalganiation (hereinatter referred to as the "Scheme") which inter alia provides for the transfer of time share and resorts business of Transferor Company by way of demerger to Resulting Company, No. 1, a wholly owned subsidiary company of Resulting Company No. 2 ("Demerger"), and the amalgamation of the Transferor Company, along with its residual business which mainly includes the holiday activities, with Resulting Company No. 2 ("Amalgamation"), with effect from April 1, 2014 or such other date as may be Amagamator), with elect from April 1, 2014 or such other case as may be approved by the High Court of Judicature at Madras or any other appropriate a uthority (the "Appointed Date") and such other matters as set out therein, was presented by "homas Cook (India) Limited, the Petitioner Company, on the 23rd day of January, 2015, and the said Petition was admitted by the Horbite High Court, Bombay on the 43th day of February, 2015 and the cord Petition and Court of the Court of Petition Court of 2015 and the said Petition is fixed for hearing before the Company Judge on the 20th day of March, 2015 at 11 A.M. in the forenoon or soon the reafter.

Any person desirous to oppose the said Pelition at the Itearing, should send to the Petitioner's Advocates, notice of your intention signed by you or your Advocate no later than two days before the date fixed for hearing of the said Petition. The grounds of the opposition or a copy of the Affidavit should be furnished to the Petitioner's Advocates at the address mentioned below.

A copy of the Petition can be obtained by you from the Petitioner's Advocates upon payment of prescribed charges for the same.

Dated at Mumbai, on this 2nd day of March, 2015.

Rajesh Shah & Company, Advocates for the Petitioner Office No. 16, 1st Floor, Oriental Building, Nagindas Master Road, Mumbai - 400 001



मुंबई उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकारितेत सामान्य मूळ दिवाणी कार्यकदाा २०१४चे निर्देशासाठीचे कंपनी समन्स क्र. ८९१शी संबंधित २०१५ची कंपनी योजना याचिका क्र. १०० कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणात आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या च त्यासोबत कलम १०० ते १०३च्या सहवाचनांतर्गत व कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ५२च्या प्रकरणात आणि

थॉमस कुक (इंडिया) लिपिटेड. ही कंपनी कायदा, १९५६च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापन झालेली कंपनी, जिचे नींदणीकृत कार्यालय थॉमस कुक बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे आहे, तिच्या प्रकरणात

आणि

स्टलिंग हॉलिडे रिसॉर्टर्स (इंडिया) लिमिटेड, या कंपनी कावदा, १९५६च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापन झालेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय क्रमांक ७, तिसरा क्रॉस रोड, सिटी टॉवर, कस्तुरबा नगर, अड्यार, चेन्नई - ६०० ०२० (हस्तांतरण करणारी कंपनी) ह्या कंपनीचे थॉमस कृक (इंडिया) लिमिटेड, ही कंपनी कायदा, १९५६च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापन झालेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय धॉमस कूक बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे आहे ("परिणामस्वरूपी उदयास येणारी कंपनी क्रमांक ?'' किंवा "याचिकाकर्ती कंपनी") आणि थॉमस कृक इन्सुरन्स सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ही कंपनी कायदा, १९५६च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापन झालेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय थॉमस कूक बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे आहे (''परिणामस्यरूपी उदयास येणारी कंपनी क्र. ?'') यांचे आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या व्यवस्थेच्या आणि विलिनीकरणाच्या संयुक्त योजनेच्या प्रकरणात

घॉमस कूक (इंडिया) लिमिटेड, ही कंपनी कायदा, १९५६च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापन झालेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत बार्यालय थॉमस कूक बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ येथे आहे. .... याचिकाकर्ती कंपनी

## याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत व त्यासीबत कलम १०० ते १०३च्या सहवाचनांतर्गत आणि कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ५२च्या अंतर्गत, व्यवस्थेच्या आणि विलिनीकरणाच्या संयुक्त योजनेला (यानंतर "योजना" असा उल्लेख केलेला आहे) मंजुरी देण्यासाठी, जिच्यात अन्य बार्बीबरोबरच हस्तांतरण करणाऱ्या कंपनीच्या टाईम शेअर आणि रिसॉर्ट व्यवसायाचे, परिणामस्वरूपी उदयास येणाऱ्या कंपनी क्र. २च्या पूर्ण मालकीची दुय्यम अंगभूत कंपनी असलेल्यां परिणामस्वरूपी उदयास येणाऱ्या कंपनी क्र. १च्या विलगीकरणाच्या (''विलगीकरण'') आणि हस्तांतरण फरणाऱ्या कंपनीच्या उर्वरित व्यवसायासह, ज्यात मुख्यत्वे हॉलिडे ॲफ्टिव्हिटिज्या समावेश आहे, त्या कंपनीचे परिणामस्वरूपी उदयास येणाऱ्या कंपनी क्र. २ बरोबर विलिनीकरणाच्या ("विलिनीकरण") माध्यमात्न दिनांक १ एप्रिल २०१४ पास्त किंवा मुंबई उच्च न्यायालयाने किंवा मद्रास उच्च न्यायालयाने किंवा अन्य कोणत्याही सुयोग्य प्राधिकरणाने मान्यता दिलेल्या अन्य कोणत्याही तारखेस (''निश्चित केलेली तारीख") हस्तांतर करण्याची तरतूद असलेली व तिच्यात उल्लेख असलेल्या इतर बार्बीसाठी, २३ जानेवारी २०१५ दिनांकित याचिका थॉमस कूक (इंडिया) लिमिटेड या याचिकाकर्त्या कंपनीने माननीय मुंबई उच्च न्यायालयात रे३ जानेवारी २०१५ रोजी सादर केली होती आणि ही याचिका माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने दिनांक १३ फेब्रुवारी २०१५ रोजी दाखल करून घेतली होती व या याचिकेची सुनावणी कंपनीची प्रकरणे हाताळणाऱ्या ऱ्यायाधीशारामोर दिनांफ २० मार्च २०१५ रोजी राकाळी ११.०० वाश्रता किंवा त्यानंतर लगेचच निश्चित करण्यात आलेली आहे.

या याचिकेच्या सुनावणीच्या वेळी तिला विरोध करण्याची इच्छा असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने तिची तशी इच्छा लाक करणारी सूचना सानिकाकत्यांच्या नकिलांकहे सानिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान दोन दिवस आधी पाठवावी. विरोध करण्याची कारणे किंवा प्रतिज्ञापत्राची प्रत याचिकाकर्त्यांच्या विकलांकडे खाली दिलेल्या पत्त्यावर सादर करावी.

या याचिकेची प्रत याचिकाकर्त्यांच्या विकलांकडून, त्यासाठीचे निर्धारित शुल्क भरल्यास, प्राप्त करता येईल. दिनांक २ मार्च २०१५.

राजेश शाह औंड कंपनी, याचिकाकत्याँचे वकील, कार्यालय क्र. १६, १ला मजला, ओरिएंटल बिल्डिंग, नगीनदास मास्टर रोड, मुंबई - ४०० ००१